
Rada Miejska w Zbąszynku   VIII kadencja Samorządu 

                                                                            2018-2023 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

 

1 

 

 

Protokół  Nr 9/2021 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 

Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 

Wioleta Muszyńska – Wiceprzewodniczący Komisji 

Henryk Budych - członek 
Tomasz Fedko – członek 
Patrycja Kaczmarek - członek 
Maciej Szulc - członek 
Agnieszka Wodniczak  – członek 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski   Burmistrz Zbąszynka 

Aneta Nawracała  Skarbnik Gminy 

Posiedzenie odbyło się przy zdalnym uczestnictwie członków Komisji.  
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej trwało od godz. 15.00 do godz. 15.45. 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji –  7 radnych. 
 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

1. Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Zbąszynek w roku 

szkolnym 2020/2021 
3. Sprawy bieżące (projekty uchwał).  

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1  

Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek, w tym wykorzystanie funduszu 

sołeckiego oraz informacje z działalności poszczególnych sołectw w Gminie Zbąszynek 

została przekazana radnym w formie elektronicznej.  

/Sołectwo Kręcko nie złożyło sprawozdania/. 

Komisja nie zgłosiła uwag do ww. informacji. Informacja została jednogłośnie, pozytywnie 

zaopiniowana i skierowana pod obrady sesji. 

Ww. informacje stanowić będą załączniki do protokołu z październikowej sesji, podczas 

której będą przedmiotem przyjęcia poprzez głosowanie. 
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Ad. 2 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Zbąszynek w roku szkolnym 

2020/2021 została przekazana radnym w formie elektronicznej. 

Komisja nie zgłosiła uwag do przedstawionej informacji. Informacja została jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowana i skierowana pod obrady sesji. 

Ww. informacja stanowić będzie załącznik do protokołu z październikowej sesji, podczas 
której będzie przedmiotem przyjęcia poprzez głosowanie. 
 
Ad. 3  
Skarbnik Aneta Nawracała omówiła projekt uchwały Projekt Nr 1 w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok. 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała ww. 
projekt uchwały i skierowała go pod obrady sesji. 
 

Burmistrz Wiesław Czyczerski omówił następujące projekty uchwał:  

➢ Projekt Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokalu 
użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowymi 
najemcami w trybie bezprzetargowym 

➢ Projekt Nr 3 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Zbąszynek z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2022 rok 

➢ Projekt Nr 4 w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zbąszynek oraz przekazania go do 
zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

➢ Projekt Nr 5 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zbąszynek dla terenów 
położonych w Kosieczynie 

➢ Projekt Nr 6 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Kosieczyn – rejon ulicy Zachodniej” 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała 

projekty powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

 
 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
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Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 

 

     Magdalena Tomaszewska                 Marcin Kumke 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

 

 


